

# **Valgren Cycling ApS**

Lavendelvej 11, 7700 Thisted

CVR-nr. 44 02 66 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

---

Michael Valgren Hundahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Valgren Cycling ApS  
Lavendelvej 11  
7700 Thisted

Telefon: 92720032

CVR-nr.: 44 02 66 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Valgren Hundahl, Lavendelvej 11, 7700 Thisted

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med professionel sportsudøvelse og andre hertil knyttede aktiviteter, herunder at drive foredragsvirksomhed samt investering, handel og produktion.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.873</b>	<b>40.448</b>
Andre finansielle indtægter	261	247
Øvrige finansielle omkostninger	-3.230	-1.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.904</b>	<b>39.357</b>
Skat af årets resultat	-10.142	-8.778
<b>Årets resultat</b>	<b>34.762</b>	<b>30.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.762	30.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.762</b>	<b>30.579</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.858	0
Tilgodehavender i alt	11.858	0
Likvide beholdninger	195.442	158.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>207.300</b>	<b>158.324</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>207.300</b>	<b>158.324</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	83.955	49.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.955</b>	<b>89.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.374	32.662
Selskabsskat	0	8.778
Anden gæld	21.971	19.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.345	69.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.345</b>	<b>69.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>207.300</b>	<b>158.324</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	18.614	58.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.579	30.579
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	49.193	89.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.762	34.762
	<b>40.000</b>	<b>83.955</b>	<b>123.955</b>

**Noter**

---

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
